.

2 Código 12203: Téngase
presente la delegación de
poder en favor de Alejandra
Varela Patiño. Código
12204: A lo principal:
Téngase por anunciado; al
otrosí: Como se pide a la
solicitud de alegatos por
videoconferencia.

SENTENCIA
CONFIRMATORIA

24 001070-
2023

UN MIL
SETENTA
DOS MIL
VEINTE Y
TRES

1432090 THYSSENKRUPP
STEEL CHILE
SPA

ADLER STEEL FOR
ENGINEERING

2 Código 12158: A lo
principal: Téngase por
anunciado; al otrosí:
Téngase presente datos de
contacto.

SENTENCIA
CONFIRMATORIA

25 001075-
2023

UN MIL
SETENTA Y